


DORA
6 Kapılı Yatak Odası | Aytaşı

2 3



DORA
5 Kapılı Yatak Odası | Aytaşı

4 5



şifonyer
şifonyer ayna

komodin
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puf
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DORA
Yatak Odası | Aytaşı

6 7



DORA
Yatak Odası | Aytaşı

G/W:221 Y/H:217 D:60G/W:266 Y/H:217 D:60

ALTERNATİF DOLAP SEÇENEĞİ

G/W:177 Y/H:217 D:60
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komodin
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8 9



DORA
Yemek Odası | Aytaşı

10 11



DORA
Yemek Odası | Aytaşı

konsol
konsol aynası

tv ünite

G/W Y/H D/D
193
54
193

80
80
60

45
3
45

12 13



G/W:160 (200) Y/H:77 D:90

Firmamız ürünleri üzerinde önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu katalogta tipografik 
hatalardan, fotoğraf çekimlerindeki ışık sistemlerinden ve baskıdan kaynaklanan renk farklılıklarından firmamız 
sorumlu tutulamaz. Firmamız ürünlerinde tasarım, desen ve renk değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Aksesuar-

lar fiyata dahil değildir.

5 Kapılı 
G/W:221 Y/H:217 D:60

6 Kapılı
G/W:266 Y/H:217 D:60

4 Kapılı 
G/W:177 Y/H:217 D:60

Traverten Masa

14 15
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